РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25.10.2022г.                                                                                                   № 96
п. Луговский

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО–ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 15.12.2021 Г. № 62 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО–ЧУЙСКОГО РАЙОНА НА 2022 ГОД»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в виде кода классификации доходов бюджетов в утвержденный перечень главных администраторов доходов бюджета Луговского городского поселениям Мамско–Чуйского района на 2022 год в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Луговского

        городского поселения                                                                     А. А. Попов
	Приложение 1

к постановлению администрации

Луговского городского поселения
Мамско –Чуйского района
от 25.10.2022 г. № 96

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ  ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

 ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО –ЧУЙСКОГО РАЙОНА
 НА 2022 ГОД

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование дохода

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАМСКО–ЧУЙСКОГО РАЙОНА

	907
	 1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

2